通              知

中華民國 114 年 2 月 17 日

                                               聯絡單位及電話

                                            註冊與課務組：2717020

                                               新民聯辦：2732951、2986

                                         民雄教務組：2068609-8611

主旨：本校校務行政系統於 114 年 2 月 17 日因故無法順利使用暫時

關閉，系統預計於 2 月 18 日(二)早上 9：00 重新開啟供學生

選課，爰 113 學年度第 2 學期第 2 階段加退選(網路選課)、特

殊加簽網路登錄列印作業順延 1 天至 114 年 2 月 23 日(日)，

詳如說明，請轉知所屬學生。

說明：

一、 本校原訂第 2 階段加退選(網路選課)自 2 月 17 日(一)上午 9

時起至 2 月 22 日 23 時 59 分止。本階段為即時選課(搶課)，

並受理跨部、跨學制、上修及額滿加簽等特殊簽單。

二、 因應 2 月 17 日本校校務行政系統因流量過大導致同學網路

選課不順，有關學生本週加退選課及特殊加簽列印作業皆順

延 1 天，自 2 月 17 日(一)上午 9 時起至 2 月 23 日(日)23 時

59 分止，特殊加簽單請經任課教師、系所主管簽章於 2 月 25

日(星期二)前送至所屬校區教務單位。

三、 電算中心目前正克服問題中，若有變動將依明日處理情形再

行公告。

     此致

各學院系所、語言中心、師資培育中心、體育室、通識教育中心

                                        教務處    敬啟